
!NSI]TUTO TECNOLÓGICO SUPERTOR DE CANANEA
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Estado de Actividades
usr: BrendaDuarre Del 01/ene,/2021 al 31liul.l202'l I

Fecha y Ioiago./2021
hora de lmpresión | 'l l:21 a. m.

2021 2020

]NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESIÓN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN flSCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOSYOTn¡S pfpg¡nqS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MAfERIALES Y SUI\¡INISfROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EX]RAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOTESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

$2,879,332.00

$2,879,332.00

s45,263,855.00

s45,263,855.00

$29,91 0.77

$29,91 0.77

$48,173,097.77

$30,388,323,76

$26.2r 1,856.55

$1,270,354.1 7

$2,s06,1 13.04

$0.00

$0.00

s2,324,285.93

s2,324,285.93

$32,71 2,609.69

sl 5,460,4E8.0E

s2,868,1 67.03

s2,868,1 67.03

s32,373,658.30

$32,373,658.30

$54,947.36

$54,947.36

t35,296,772.69

$27,362,1 18.16

$25,294,960.80

$409,104.26

s1 ,658,053.10

§32,91 0.1 0

§32,91 0.1 0

s2,170,777.19

$2,170,777.19

i29,565,805.¡15

¡5,730,967.24
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

INSTITUTO TECNOLÓGICO
SUPERIOR

SUBDIRECCION

.EB,Y- S*,SI9I- t &' "**-son responsabilidad del emiso¡ ,
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